

Pełczyce, 2021-06-29

RIP.271.6.2021

www.platformazakupowa.pl

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na roboty budowlane pn. „Budowa pomostu wraz z altaną na jez. Panieńskim w Pełczycach”

Zamawiający – Gmina Pełczyce, działając na podstawie 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W związku z brakiem możliwości otrzymania desek kompozytowych o grub. 35mm, czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie deski o grub. 25mm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie powyższego rozwiązania, tj. zamiany desek kompozytowych o grubości 35 mm na deski o grubości 25 mm.

Pytanie 2

SWZ rozdział VII. Składanie dokumentów i oświadczeń wraz z ofertą. Informacje o podmiotowych środkach dowodowych str. 14, czy wykonawca do oferty prócz oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania oraz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, powinien załączyć także wykaz robót i wykaz osób ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą, oświadczeniem o braku podstaw do wykluczenia i oświadczeniem o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu także wykazu osób oraz wykazu robót budowlanych wraz z dowodami określającymi, czy roboty budowlane zostały wykonane należycie.

Zamawiający w niniejszym postępowaniu przewiduje możliwość negocjacji z wykonawcami, którzy złożą oferty. Aby mieć pewność, że zamawiający negocjuje z wykonawcami, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania, spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz dysponują wymaganą wiedzą, doświadczeniem i osobami, zamawiający zażądał od wykonawców wraz z ofertą kompletu dokumentów.

*Podpisano w dniu 29.06.2021 r.
przez Pana Mirosława Kluka – Burmistrza Pełczyc*